
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

1972 1 Stb. 462

S T A A T S B L A D V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

1

/ |  B E S L U I T  van 13 september 1972 tot vast
stelling van het tijdstip van inwerkingtreding van 
een aantal artikelen van de Wet van 7 september 
1972 ('Stb. 461) houdende wijziging van enige 
bepalingen betreffende de rechterlijke organisatie.

Wu JULIANA, BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER N ED ER 
LANDEN, P r in s e s  v a n  O r a n je - N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 
11 september 1972, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, 
nr. 451/672;

Gelet op artikel XXVII van de Wet van 7 september 1972 
{Stb. 461) houdende wijziging van enige bepalingen betref
fende de rechterlijke organisatie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De artikelen I-IX en XIII-XXVI van de Wet van 7 septem

ber 1972 {Stb. 461) houdende wijziging van enige bepalingen 
betreffende de rechterlijke organisatie treden in werking met 
ingang van 1 oktober 1972.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 13 september 1972.
JULIANA.

De Minister van Justitie,
VAN AGT.

Uitgegeven de zesentwintigste september 1972.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AAGGTT..


	stb-1972-462



